
日付 収入 支出 残高

2月1日 2,645,862
2月1日 S.Aさまよりご寄付 2,000 2,647,862
2月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,648,862
2月1日 T.Mさまよりご寄付 2,000 2,650,862
2月1日 I.Kさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 1,000 2,651,862
2月1日 T.Mさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 500 2,652,362
2月1日 O.Nさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 2,000 2,654,362
2月1日 O.Rさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 3,000 2,657,362
2月1日 M.Iさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 1,000 2,658,362
2月1日 I.Eさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 3,000 2,661,362
2月3日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,663,362
2月7日 コジマ建物㈱様よりご寄付 424 2,663,786
2月7日 わんわんハウスラム様よりご寄付 26 2,663,812
2月7日 げんきステーション様よりご寄付 51 2,663,863
2月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 2,664,863
2月27日 レンタル倉庫 12,301 2,652,562
2月29日 K.Kさまよりご寄付 2,000 2,654,562
2月29日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,656,562
2月29日 paypal・syncable手数料 797 2,655,765
2月29日 メンバー会費 8,000 2,663,765

2月分　合計 31,001 13,098
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